
|í t l F
Fi(uL.Á Ei og 0 (.'l. i( A
z]].{00ťEsř.
Itl!riz1lf
v atit{,

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské přáce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

EoDNocENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akadenický rok 201120t2

Míková Gabriela

Podniková ekonomika a management

Anaýa výkazů Íinančního účetnictví lTbrané
společnosti

Ing. Karel Karlovec

zčU PIzeř\

Kritéřia hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší' N-íelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Melodický posIup vypracováni práce
C) Teoretický zrákiad práce (Iešelšní část)
D) clenění pťáce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracoýíní práce (skladba vět, gramatika)
F) FoÍmální zpracování práce
G) Přesíost formulací a práce s odbomým jazykem
II) Práce s odbomou litelatulou (normy' citace)
f) PIáce se zahťaniční litemturou' uoveň souhmu v cizímjazyce
o celkový posfup řešení a pláce s iďoÍmacemi
K) ZávěIy práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro plaxi)
N) Přísfup autoÍa k řešení ploblematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Na\,Ťhuji klasifikovat bakalrířskou práci klasifikačním stupněm:l

r  234N
xntrl-
- Ý - - -
-====

X^HHHH
Ň - - - -
-M - - -

x!!!al
E!_!_!_!
!l !J !! L_r x
HěHHH
-x---n
HěHHH
- Ň - - -

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhoYaného klasifikačního stupně:2

Bakalářská práce j e zplacována v sedmi zásadnich kapitolách' Přvní čtyři kapitoly j sou značně
rozsáhlé - teoretická část-oproti vlastnímu zjištění, kteťéje položeno do kapiiol pět - sedm Tento
nepoměr části teoretické k vlastnim závěrum a.jejich analýze do rrrčité míry sniárje kvalitu předložené
práce' I přes uvedený nedostatek však konstatuji, že zpracovatelka volila vhodnou metodu.
systematicky postupovala dle zadíní a analýza vyblanýcb položek má lypovídací schopnost. zadaíé
cíle byly splněny, práci doporučuji k obhajobě.



:,:. , . FÁíUtlÁ éíoNoí}]!,t!
$ {i } zaerloi:tsxr

uÍi![BzlTY
. "  

ť  PL l lť  |

FAK[.,'LTA EKONOI{ICKA
Katedra Ktr'U

otázt\T a připomínky k bližšímu lTsvětleni pň obhajobě:,

1' vysvětlete ý'ýznam Mezinárodních standardů účemího ýkaznictví IAs IFRS

2. Co je nutné udělat pro to, aby bylo v ČR možné skloubit zásady úěetní a daňově plávní tak, aby
odpovídaly požadavkůnr legislativy CR , ale i Mein.írodním účetním standaÍdům ?

v Plzni, dne 5. 1. 2012

,fr2/2.: xzz-
Podpis hodnotitele

Metodické poznánrkfI

' K]iknutim na pole \Tb€Ée požadovaný kvalifikační stupeň'
, siručné zdůvodněni na}Ťhovaného klasifikačnlho stupně zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět'
] otázky a připomínb k blixÍnu rysvětlení při obhajobě - dvě až tři otáz]ry.

Posudek odevzdejle nejpozději do u diplomových prací a u bakaláiškých prací na seketaliát
KFU, FEK ZČU. Posudek musí být opař€n vlastnoručním podpisem modře (pro roz€znání oiginálu).


